Ông Nguyễn Quốc Tùng, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Điện Biên bày tỏ mong muốn MB sẽ tiếp tục đẩy mạnh hơn nữa công tác truyền thông đến người dân Điện Biên, để cả cộng đồng doanh nghiệp và người dân địa phương được thụ hưởng và trải nghiệm những sản phẩm, dịch vụ tinh túy nhất, vượt trội nhất của ngân hàng.

Nhân sự kiện khai trương MB Điện Biên và chào đón năm mới Giáp Thìn 2024, MB gửi tặng Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam tỉnh Điện Biên 500 triệu đồng để cùng chung tay vì cộng đồng có cái Tết ấm no, hạnh phúc.

Ông Lưu Trung Thái, Chủ tịch HĐQT MB (bên trái) trao tặng 500 triệu đồng tới Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam tỉnh Điện Biên.